关于成立长沙********
工会联合会的报告

长沙经济技术开发区总工会：

     长沙***成立于20**年，经过**年的发展，现有下属企业**家，从业人员约**人，企业中大多数是25人以下的小型企业，为了更好地维护职工（农民工）的合法权益，调动广大职工的积极性，协调劳动关系，提高工会组织覆盖面，促进我区经济的发展和社会稳定，特申请成工会联合会，下辖**个基层工会（委员会）。

    当否，请批复。

附件：

1、第一届工会委员会委员、经费审查委员会委员和女职工委员会委员候选人呈报表

     2、所辖工会组织名册表

                      发起单位（盖章）：

                                        年    月    日

附件1：

****工会联合会委员候选人呈报表

单位名称（盖章）：                    填报日期:    年    月    日

	姓名
	性别
	出生

年月
	民族
	籍贯
	政治

面貌
	学历
	行政

职务
	拟任工会职务

经费审查委员会候选人呈报表

	 姓名
	性别
	出生

年月
	民族
	籍贯
	政治

面貌
	学历
	行政

职务
	拟任工会职务

女职工委员会候选人呈报表

	 姓名
	性别
	出生

年月
	民族
	籍贯
	政治

面貌
	学历
	行政

职务
	拟任工会职务

附件2 ：

***工会联合会所辖工会组织名册

填报单位（盖章）：                              填报日期：    年    月    日

	序号
	所辖工会组织名称
	职工

人数
	会员

人数
	工会主席或组织员姓名
	行政职务
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18